
UCHWAŁA NR LXXIX/542/24                              

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 16 STYCZNIA 2024 ROKU 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 rok 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40)1, art. 212 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)2 

 

 RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

   UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej  w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 rok, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

   "1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu  -  127.645.420,94 zł 

          z tego: 

     2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na  

         łączną kwotę         -    98.375.426,94 zł 

         w tym: 

         1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  

              realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

              o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach  

              publicznych        -         578.885,33 zł 

     3. Dochody majątkowe obejmują plan dochodów majątkowych na 

         łączną kwotę         -    29.269.994,00 zł 

         z tego: 

         1) dotacje i środki przekazane na inwestycje    -    13.216.671,00 zł 

              w tym: 

              - z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

                 realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

                 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

                 publicznych            -      1.756.145,00 zł 

         2) dochody ze sprzedaży majątku                 -    16.029.000,00 zł 

         3) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

              wieczystego w prawo własności                -           24.323,00 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1."                              

 

 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------ 
1 Zmiana: Dz.U.2023.572; Dz.U.2023.1463; Dz.U.2023.1688 

2 Zmiana: Dz.U.2023.1273; Dz.U.2023.497; Dz.U.2023.1273; Dz.U.2023.1407; Dz.U.2023.1641; 

Dz.U.2023.1693; Dz.U.2023.1872         



2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

    "1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu  -  124.377.926,09 zł 

          zgodnie z załącznikiem nr 2.   

      2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na 

           łączną kwotę                                          -  101.036.916,09 zł 

           z tego: 

          1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -    78.869.738,34 zł 

               w tym: 

               a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -    44.992.614,00 zł 

               b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

                    budżetowych       -    33.877.124,34 zł 

          2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -    12.692.590,00 zł 

          3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   -      6.718.019,42 zł 

          4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem  

               środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

               o finansach publicznych      -         807.618,33 zł 

          5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji,    -         891.975,00 zł 

               w tym wymagalne       -                    0,00 zł 

     6) wydatki na obsługę długu      -      1.056.975,00 zł 

 3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na  

      łączną kwotę         -    23.341.010,00 zł 

      z tego: 

      1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

           o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

           publicznych        -      3.386.321,00 zł 

      w tym:     

      a)  wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF 

           z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  

           1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych   -      3.386.321,00 zł 

      b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2024 roku -                    0,00 zł 

 2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe    

      w tym:         -    19.954.689,00 zł 

      a)  wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF  -    15.271.419,00 zł 

      b)  pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2024 roku -      4.683.270,00 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 3." 

 

3. § 3 otrzymuje brzmienie:    

"Określa się kwotę planowanej nadwyżki budżetu w wysokości 3.267.494,85 zł z 

przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz zaciągniętych kredytów." 

 

4. § 4 otrzymuje brzmienie:    

"1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu  

      w kwocie         -      2.881.585,15 zł 

      z następujących tytułów: 

          1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

              niewykorzystanych środków pieniężnych na 

              rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

              rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

              finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 



         wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach          -           81.585,15 zł 

          2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

               ustawy                              -      2.800.000,00 zł 

       2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu  

      w kwocie                                                              -      6.149.080,00 zł 

      z następujących tytułów: 

     1) wykup innych papierów wartościowych                                    -      2.000.000,00 zł 

     2) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  -      4.149.080,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4." 

 

5. wprowadza się § 15a, który otrzymuje brzmienie:     

    "Ustala się plan finansowy rachunku dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w ramach 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały", będący załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

 

6. wprowadza się § 15b, który otrzymuje brzmienie:     

    "Ustala się plan finansowy rachunku dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały", będący załącznikiem nr 9 

do niniejszej uchwały. 

 

7. § 16 otrzymuje brzmienie: 

    "Upoważnia się Burmistrza Solca Kujawskiego do: 

      1) zaciągnięcia  w  2024 roku  kredytu  na  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  

          do wysokości 5.000.000 zł, 

      2) spłaty w 2024 roku  kredytów do wysokości 4.149.080 zł,  

   3) wykupu w 2024 roku emisji papierów wartościowych do wysokości 2.000.000 zł, 

   4) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 3.000.000 zł, 

      5) lokowania   w  trakcie   realizacji  budżetu   czasowo   wolnych    środków     

          budżetowych  na  rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

      6) zaciągania w roku budżetowym zobowiązań na  finansowanie  wydatków  na programy 

           i projekty  realizowane  z udziałem środków, o  których  mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

           ustawy o finansach publicznych, 

       7) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

           a) polegających   na   przesunięciach   między   rozdziałami   i  paragrafami  planu                    

wydatków  bieżących   w   zakresie  środków   na  uposażenia   i   wynagrodzenia ze 

               stosunku pracy, 

           b) polegających na przesunięciach między  rozdziałami  i paragrafami  planu wydatków 

               majątkowych, 

       8) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

            a) zmianą  kwot  lub  uzyskaniem   płatności   przekazywanych   z   budżetu   środków 

                europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

            b) zmianami   w    realizacji    przedsięwzięcia    finansowanego   z  udziałem środków 

                europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach 

                publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

            c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

       9) przekazania    uprawnień   kierownikom   jednostek    organizacyjnych   Gminy    Solec 

           Kujawski do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

         budżetowym i  w latach  następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania   

         jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 



10) określenia zasad udzielania zaliczek dla: 

      a) przewodniczących zarządów osiedli lub osób ich zastępujących, 

      b) sołtysów lub osób ich zastępujących." 

 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z 

dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. W załączniku nr 3 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z 

dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 4 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z 

dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. W załączniku nr 8 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z 

dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.  

6. W załączniku nr 9 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z 

dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.  

7. W załączniku nr 14 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z 

dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                 Załącznik nr 1 

                do Uchwały Nr LXXIX/542/24  

                                                                              Rady Miejskiej w Solcu 

                                                                              Kujawskim                 

                                                                              z dnia 16 stycznia 2024 roku 

 

                                       UZASADNIENIE 

                            DO UCHWAŁY NR LXXIX/542/24  

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

     Z DNIA 16 STYCZNIA 2024 ROKU      

                         

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 rok 

 

 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dochody bieżące: 

   

- dział 700 rozdział 70005 § 0960 - wprowadza się wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej w kwocie 140.000 zł, 

 

- dział 754 rozdział 75495 § 2100 - wprowadza się dochody w kwocie 70.000 zł przeznaczone 

na wypłaty przez Gminy świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana na podstawie art. 13 

ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) - stawka 40 zł za 

osobę dziennie - dochody wprowadzone na podstawie złożonego zapotrzebowania z dnia 

28.12.2023 r., 

 

- dział 801 rozdział 80101 § 0960 - wprowadza się wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej w kwocie 15.000 zł przeznaczone dla Szkoły Podstawowej 

nr 1, 

 

- dział 852 rozdział 85214 § 0960 - zwiększa się o kwotę 300.000 zł wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, 

 

- dział 852 rozdział 85219 § 0960 - zwiększa się o kwotę 15.000 zł wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, 

 

- dział 853 rozdział 85311 § 0970 - zwiększa się o kwotę 8.000 zł wpływy z różnych dochodów, 

 

- dział 853 rozdział 85395 § 2100 - wprowadza się dochody w kwocie 3.060 zł przeznaczone 

na wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę 

realizowanego na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z 

poźn.zm.) - dochody wprowadzone na podstawie złożonego zapotrzebowania z dnia 

04.01.2024 r., 

 

- dział 853 rozdział 85395 § 2180 - wprowadza się n/w zmian: 

   * wprowadza się dochody w kwocie 3.045 zł przeznaczone na wypłatę przez Gminy 

świadczeń pieniężnych wraz z kosztami obsługi, pomoc przyznana w związku z wejściem w 



życie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2023 poz. 1630) - 

dochody wprowadzone na podstawie złożonego zapotrzebowania z dnia 29.12.2023 r., 

   * wprowadza się dochody w kwocie 3.834,61 zł przeznaczone na refundację podatku VAT 

dla odbiorców paliw gazowych, pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z 

dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 

2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r. poz. 2687 z 

późn.zm.) - dochody wprowadzone na podstawie złożonego zapotrzebowania z dnia 

10.01.2024 r. oraz złożonych wniosków, 

 

- dział 855 rozdział 85595 § 2100 - wprowadza się dochody w kwocie 14.771 zł przeznaczone 

na zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami 

zdrowotnymi, zadanie realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2023 r. poz. 103 z późn.zm.) - dochody wprowadzone na podstawie złożonego 

zapotrzebowania z dnia 04.01.2024 r.  

 

2. Dochody majątkowe: 

 

- dział 600 rozdział 60016 § 6370 - zmniejsza się o kwotę 3.399.777 zł dochody przeznaczone 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa odcinków dróg gminnych - ul. Barwna, 

Tęczowa, Wiejska w Solcu Kujawskim (I etap)"(przesunięcie dochodów na rok 2025), 

 

- dział 900 rozdział 90095 § 6298 - wprowadza się dochody w kwocie 162.000 zł przeznaczone 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Zagospodarowanie Skweru gen. Antoniego Hedy-

Szarego wraz z budową tężni solankowej". 

 

 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Wydatki bieżące: 

 

- dział 600 rozdział 60021 § 4300 - zmniejsza się o kwotę 6.000 zł wydatki przeznaczone na 

zakup usług pozostałych, 

 

- dział 700 rozdział 70005 § 4300 - wprowadza się wydatki w kwocie 140.000 zł przeznaczone 

na zakup usług pozostałych (rozbiórka łącznika Zespołu Szkół Ogólnokształcących i 

Zawodowych), 

 

- dział 750 rozdział 75020 § 2710 - zmniejsza się o kwotę 6 zł wydatki przeznaczone na 

funkcjonowanie filii Wydziały Komunikacji i Dróg Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy, 

 

- dział 750 rozdział 75023 § 4170 - zwiększa się o kwotę 6 zł wydatki przeznaczone na 

wynagrodzenia bezosobowe,  

 

- dział 754 rozdział 75495 § 2950 - wprowadza się wydatki w kwocie 56.693,33 zł 

przeznaczone na zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności z Funduszu Pomocy 

(świadczenia pieniężne, pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) - stawka 40 zł za osobę dziennie), 

 



- dział 754 rozdział 75495 § 3280 - zwiększa się o kwotę 70.000 zł wydatki przeznaczone na 

wypłaty przez Gminy świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 

1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) - stawka 40 zł za 

osobę dziennie - wydatki wprowadzone na podstawie złożonego zapotrzebowania z dnia 

28.12.2023 r., 

 

- dział 801 rozdział 80101 § 4240 - zwiększa się o kwotę 15.000 zł wydatki przeznaczone dla 

Szkoły Podstawowej nr 1 na zakup środków dydaktycznych i książek, 

 

- dział 852 rozdział 85214 § 3110 - zwiększa się o kwotę 300.000 zł wydatki przeznaczone na 

świadczenia społeczne, 

 

- dział 852 rozdział 85219 § 4210 - zwiększa się o kwotę 15.000 zł wydatki przeznaczone na 

zakup materiałów i wyposażenia, 

 

- dział 852 rozdział 85230 § 2950 - wprowadza się wydatki w kwocie 51 zł przeznaczone na 

zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności z Funduszu Pomocy (pomoc w formie 

posiłku, realizowana na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 

103 z późn.zm.), 

 

- dział 852 rozdział 85295 § 3110 - zwiększa się o kwotę 6.000 zł wydatki przeznaczone na 

świadczenia społeczne, 

 

- dział 853 rozdział 85311 - zwiększa się o kwotę 4.000 zł wydatki przeznaczone na 

świadczenia społeczne oraz zwiększa się o kwotę 4.000 zł wydatki przeznaczone na zakup 

materiałów i wyposażenia, 

 

- dział 853 rozdział 85395 § 2950 - wprowadza się wydatki w kwocie 8,02 zł przeznaczone na 

zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

(refundacja podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych, pomoc przyznana w związku z 

wejściem w życie ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2687 z późn.zm.), 

 

- dział 853 rozdział 85395 - zwiększa się o kwotę 3.060 zł wydatki przeznaczone na wypłaty 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę realizowanego na 

podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z poźn.zm.) - 

wydatki wprowadzone na podstawie złożonego zapotrzebowania z dnia 04.01.2024 r., 

 

- dział 853 rozdział 85395 - wprowadza się n/w zmian: 

   * zwiększa się o kwotę 3.045 zł wydatki przeznaczone na wypłatę przez Gminy świadczeń 

pieniężnych wraz z kosztami obsługi, pomoc przyznana w związku z wejściem w życie 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2023 poz. 1630) - wydatki 

wprowadzone na podstawie złożonego zapotrzebowania z dnia 29.12.2023 r., 

* zwiększa się o kwotę 3.834,61 zł wydatki przeznaczone na refundację podatku VAT dla 

odbiorców paliw gazowych, pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 

15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 



oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r. poz. 2687 z późn.zm.) - 

wydatki wprowadzone na podstawie złożonego zapotrzebowania z dnia 10.01.2024 r. oraz 

złożonych wniosków, 

 

- dział 854 rozdział 85415 § 2950 - wprowadza się wydatki w kwocie 24.709,39 zł 

przeznaczone na zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności z Funduszu Pomocy 

(stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. 2023 r. poz. 103 z póżn.zm.), 

 

- dział 855 rozdział 85595 § 2950 - wprowadza się wydatki w kwocie 123,41 zł przeznaczone 

na zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności z Funduszu Pomocy (świadczenia 

rodzinne wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi, zadanie realizowane na 

podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.)), 

 

- dział 855 rozdział 85595 - wprowadza się wydatki w kwocie 14.771 zł przeznaczone na 

zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami 

zdrowotnymi, zadanie realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2023 r. poz. 103 z późn.zm.) - wydatki wprowadzone na podstawie złożonego 

zapotrzebowania z dnia 04.01.2024 r. 

  

 2. Wydatki majątkowe: 

 

- dział 010 rozdział 01043 § 6050 - zwiększa się o kwotę 25.000 zł wydatki przeznaczone na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa sieci wodociągowej w ul. Wyczółkowskiego 

- I etap", 

 

- dział 600 rozdział 60016 § 6050 - zmniejsza się o kwotę 3.851.357 zł wydatki przeznaczone 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa odcinków dróg gminnych - ul. Barwna, 

Słoneczna, Tęczowa, Wiejska w Solcu Kujawskim (I etap)" (przesunięcie na rok 2025 

wydatków w kwocie 3.399.777 zł) oraz  zmniejsza się o kwotę 2.160.000 zł wydatki 

przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa odcinków dróg gminnych 

- ul. Barwna, Słoneczna, Tęczowa, Wiejska w Solcu Kujawskim (II etap)", 

 

- dział 754 rozdział 75412 § 6050 - zmniejsza się o kwotę 20.000 zł wydatki przeznaczone na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja nawierzchni parkingu OSP", 

  

- dział 754 rozdział 75412 § 6230 - wprowadza się wydatki w kwocie 20.000 zł przeznaczone 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 

operacyjno-rozpoznawczego wraz z quadem dla OSP w Solcu Kujawskim", 

 

- dział 900 rozdział 90095 § 6050 - zwiększa się o kwotę 2.160.000 zł wydatki  przeznaczone 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Nasycalnia sportu (etap I) - zagospodarowanie 

terenów po byłej Nasycalni Podkładów Kolejowych", 

 

- dział 900 rozdział 90095 § 6058 - wprowadza się wydatki w kwocie 162.000 zł  przeznaczone 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Zagospodarowanie Skweru gen. Antoniego Hedy-

Szarego wraz z budową tężni solankowej", 



 

- dział 900 rozdział 90095 § 6059 - wprowadza się wydatki w kwocie 426.580 zł  przeznaczone 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Zagospodarowanie Skweru gen. Antoniego Hedy-

Szarego wraz z budową tężni solankowej". 

 

   Na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonano przeniesień wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

                                

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


